

Humalatonta hauskanpitoa

[AA](#)

4.12.2010 6:00

Kuva: Tuire Punkki



Sampo-Ilmari Tuhkalehto haluaa suomalaisten pääsevän irti tapajuomisesta sosiaalisissa tilanteissa.

Aulikki Jääskeläinen

Music Against Drugs ry:n puheenjohtaja **Sampo-Ilmari Tuhkalehto** haluaa järjestää lapsille ja nuorille hauskoja iltoja siinä toivossa, että nämä osaavat varttuneempinakin pitää hauskaa ilman humalaa.

- Haluaisin, että ihmiset pääsisivät eroon pakosta käyttää päihteitä - Suomessahan on sellaisia sosiaalisia tilanteita, joissa kuuluu käyttää alkoholia.

- Tavoitteeni on luonnollinen suhde alkoholiin. Voi mennä baariin, mutta olla selvin päin, ja elämyksiä ja kaikenlaista hauskaa voi etsiä muualtakin.

Hän uskoo, että päihteettömyyden viesti menee perille parhaiten hyvässä tunnelmassa.

Ensimmäiset Music Against Drugs -tapahtumat järjestettiin vuoden 2009 kevättalvella, yksi Varkaudessakin.

MAD:sta on sittemmin kasvanut ennaltaehkäisevän päihdekasvatuksen kokonaisuus, joka sisältää valmiiksi suunnitellun peruskoulun 3.-9.-luokkalaisten tarkoitettua päihdekasvatusviikon kouluille sekä päihteettömän iltatapahtuman, bändikilpailun ja päihdetutkimuksen.

Varkaudessa viikkoa ovat MAD:n yhteistyökumppanina toteuttaneet kaupungin nuorisopalvelujen työntekijät, ja täällä oli luontevaa tuoda iltatapahtuma Wanaan, joka muulloinkin on päihteetön illanviettopaikka. Samalla alakouluikäisetkin pääsivät kurkistamaan paikkaan ja tunnustelemaan menoa diskossa alkuillasta.

Paikalle uskaltautui 42 lasta, heidän joukossaan kymmenvuotiaat **Senni Räisänen**, **Emma Kinnunen** ja **Janina Piippo**, jotka useimpien muiden tavoin olivat diskossa ensi kertaa. Tytöt ovat Kuoppakankaan koulun musiikkiluokalla, joten illan musiikkitarjonta kiinnosti. Muistoksi he saivat Tuhkalehto-bändin poikien nimmarit. Wanan ovella päivystäneelle erityisnuorisotyöntekijä **Petteri Vaalimaalle** jäi se käsitys, että lapsilla oli ollut hauskaa, ja jos vastaava tapahtuma järjestettäisiin pian uudelleen, tulijoita olisi enemmän. Vaalimaan mukaan alakouluikäisten oma diskoilta saatetaan uusia ensi vuoden alussa varkautealaisten omin voimin.

Yläkouluikäisten Wana-iltaan ilmaantui jo ensimmäisten viidentoista minuutin aikana 55 nuorta.

- Olisi tosi hienoa, jos 200 tulisi... no 150:kin olisi hyvä, Vaalimaa laskeskeli.